



**Miejski Ośrodek  
Pomocy Rodzinie  
w Piekarach Śląskich**

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  
ul. Biskupa Nankera 103  
41-949 Piekary Śląskie  
e-mail: [biuro@mopr.piekary.pl](mailto:biuro@mopr.piekary.pl)  
tel./fax 322879503  
tel./fax 322883574  
[www.mopr.piekary.pl](http://www.mopr.piekary.pl)

Nr sprawy 75/2024

Piekary Śląskie, dnia 18.10.2024 r.

## WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Usługa telefonii komórkowej dla 52 sztuk telefonów (bez aparatów) z bezpłatną aktywacją i przeniesieniem numerów.**

W dniu 11.10.2024 r. do Zamawiającego wpłynęły drogą elektroniczną pytania dotyczące treści Zapytania o cenę w brzmieniu niezmienionym:

#### **Pytanie 1:**

W ofercie wymagacie Państwo darmową aktywację. Ze względów systemowych, aktywacja karty SIM generuje u nas opłatę 1 zł netto. Możemy taką opłatę skorygować w FV do poziomu 0 zł, natomiast w samej umowie opłata się pojawi. Czy dopuszczacie Państwo takie rozwiązanie?

#### **Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje swoje stanowisko odnośnie darmowej aktywacji wszystkich kart objętych przedmiotem postępowania. W trakcie trwania umowy wiążące są zapisy złożonej oferty do przedmiotu zamówienia.

#### **Pytanie 2:**

Pytanie 2gie dotyczy tego zapisu:

h) wymagana sieć 5G, w wyjątkowych sytuacjach dopuszczalna sieć 4G

Pokrycie siecią 5G ogranicza się aktualnie do większych miejscowości. Pozostałe terytorium kraju objęte jest technologią 4G, ale również pojawią się miejsca, gdzie dostępność usług może być ograniczona tylko do 3G lub 2G. Samego urządzenia, czy to na iOS, czy Androidzie nie da się ustawić i ograniczyć tylko do logowania do sieci 5G i 4G. Prośba o modyfikację zapisu lub jego usunięcie.

#### **Odpowiedź na pytanie 2:**

Zgodnie z wymaganiami Zamawiającego, preferowana sieć to 5G, w wyjątkowych sytuacjach 4G (Usługa musi być realizowana w technologii zapewniającej maksymalną, możliwą w danych warunkach, prędkością transferu danych jednak nie mniejszą niż typową dla standardów 4G).

W przypadku gdy Wykonawca nie zapewni odpowiednio transmisji danych zgodnie z zapisami postępowania, Zamawiający będzie uprawniony do odstąpienia od umowy po uprzednim wezwaniu do wypełnienia wymagań określonych w zapytaniu ofertowym. W przypadku niedotrzymania zapisów, udokumentowanych dwukrotnym wezwaniem, Zamawiający będzie uprawniony do zerwania umowy w trybie natychmiastowym - bez ponoszenia dodatkowych opłat w tym zakresie (naliczenia będą mogły dotyczyć jedynie opłat abonamentowych oraz dodatkowych połączeń-jeśli nastąpiły, za faktyczny okres korzystania z usług).

DYREKTOR  
MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY RODZINIE  
W PIEKARACH ŚLĄSKICH

*Boruta*  
.....  
*Boruta Polczyk*  
ZATWIERDZAM

KIEROWNIK  
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

*Boruta*  
Katarzyna Boruta

*Zawf*